SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNXVER$XDÂOE FEDERAL DE SANTA CATARXNA

CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE
Rua Dona Franclsca, 8300 - 81ol:o U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - 30INVILLE

TELEFONE (47) 3204-7400
sc

PORTARIA N.' 067/20i8/nCTJ, DE 23 DE MAIO DE 2018

A. Diretora do Cei:ltro Tecnológico de Joinville do Catnpus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARlINA. no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' PRORROGAR a Portaria l l0/2017/DCTJ, de 14 de novembro de 2017,

que desiglla o professor Carlos Màurício Sacchelli como coordetladoi de estágio do Guisa de

Engellharia Automotiva

Art. 2' Esta Portaria tem efeitos retroativos a 3 ] /03/201 8, com vigência até 30 de

junho de 2018

zrX7 1( : )

C;Ç;lRÜ;Ül;l:file }=ll,\Gi,o pi«t«
Direto:ia